平成 26 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名 ア ミ タ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 熊 野 英 介

（ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 5 J A S D A Q ）

問 合 せ 先 責 任 者 取 締 役 清 水 太 朗

Ｔ Ｅ Ｌ （ 0 3 ） 5 2 1 5 - 7 7 6 6 （ 代 表 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 2 月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 25 年 12 月 31 日を基

準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

（注）純資産減少割合 0.016

２．配当の理由

当社は、財務体質の強化を図りながら配当性向を重視し、安定的に配当を実施することを基本と

しておりますが、一方では業績に応じた弾力的な配当を行うことも株主の皆様への長期利益還元と

して重要な経営課題の一つと考えております。

当社は過去において生じました未処理損失のため、長期に亘り配当を見送ってまいりました。し

かしながら、平成23年度以後当社は３期に亘り中期計画数値の達成には至らないまでも着実に当期

純利益を計上してまいりました。また、平成26年度は新たな中期計画のもと、開発強化の年次と位

置付け、更なる発展を目指す予定でおります。この度、当社は平成26年度を事業の更なる発展を果

たすための重要な時期と定め、財務基盤につきましても比較的順調なことから、配当に相応しい時

節と判断いたしました。上記の考えのもと、株主の皆様への配当原資を確保し、今後の資本政策上

の柔軟性及び機動性を確保することを目的として、資本準備金を減少し、その全額をその他資本剰

余金に振り替え、増加したその他資本剰余金の一部を繰越欠損金の填補に充てると共に、その他資

本剰余金の残額を原資として１株当たり10円の配当を行う議案を平成26年3月25日開催予定の定時

株主総会に付議することを平成26年2月13日開催の取締役会において決議いたしました。なお、本議

案については、債権者保護手続が終了していることを条件とさせていただきます。

以 上

決定額
直近の配当予想

（平成 25 年 2 月 13 日公表）

前期実績
（平成 24 年 12 月期）

基 準 日 平成 25 年 12 月 31 日 同左 平成 24 年 12 月 31 日

１株当たり配当金 10 円 00 銭 ― 0 円

配当金総額 11 百万円 ― ―

効力発生日 平成 26 年 3 月 26 日 ― ―

配 当 原 資 その他資本剰余金 ― ―